ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     45/2014    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  26/2014 - PR

32/2014

32/2014

31/03/2014

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aquisição de 01 (uma) motosserra e ferramentas diversas, destinadas à manutenção das atividades da Secretaria de Desenvolvimento
Agrícola, Indústria, Comércio, Turismo e Inovação do Município de Joaçaba, SC.

Aos dezenove dias do mês de maio de 2014, às 14:00h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o

Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 32/2014/PMJ - Edital de

Pregão Presencial nº 26/2014/PMJ. Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a

mesma declarada DESERTA.

COMISSÃO:

Joaçaba,  19  de  Maio  de  2014

GUILHERME BAPTISTA

JOHNNY GEORGE OLIVEIRA DE CARVALHO

LEANDRO SARTORI

LOIVA OTTO GRISNER

 TIAGO DUPONT GIUMBELLI

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO